
  

 
 

 

IPARD III PROGRAMI - 1. BAŞVURU ÇAĞRISI 

M3-TARIM VE BALIKÇILIK ÜRÜNLERİNİN İŞLENMESİ VE PAZARLANMASI İLE 

İLGİLİ FİZİKİ VARLIKLARA YÖNELİK YATIRIMLAR TEDBİRİ 

 
Sıralama Kriterleri:  

- “Yatırım enerji tasarrufu, yenilenebilir enerji, atık yönetimi (atık arıtma, atık geri kazanımı/yeniden 
kullanımı), atık su arıtmayı içeriyorsa veya döngüsel ekonomiye yönelikse”  
 
Başvuru sahibinin bu kritere yönelik talebi; Başvuru Formu Ek-3.1 ve Ek-3.2’de beyan edilen uygun harcama 

kalemleri ve/veya “Bağlantı Anlaşması” üzerinden aşağıdaki uygun harcama listelerinde yer alan başlıklar esas 

alınarak kontrol edilecektir: 

 Çevre koruma amaçlı tesislere (işlenebilir atıkların yeniden işlenmesi, atıkların işlenmesi ve elimine 

edilmesi) yönelik inşaat/modernizasyon/genişletme işleri ile bu tesislere yönelik makine ve ekipman 

alımı. 

 Öz tüketim için yenilenebilir enerji üretimine yönelik inşaat/modernizasyon/genişletme işleri ile öz 

tüketim için yenilenebilir enerji üretimine yönelik makine ve ekipman alımı. 

 Döngüsel ekonomiye yönelik yatırımlar için inşaat işleri ile bu yatırımlar için makine ekipman alımı. 

 

Başvuru sahibinin atık yönetimi, atık su arıtma veya döngüsel ekonomiye yönelik yatırımları için yukarıdaki 

başlıklardan puan almak üzere başvuru yapmış olması, yatırımında bu harcama kalemlerine yer vermesini ve 

söz konusu işlemleri gerçekleştirmesini gerektirmektedir.  Başka işletmeler ile bu kapsamda yapacağı  işlemlere 

yönelik taahhütler için ilgili sıralama kriterinden puan verilmeyecektir. 

Eğer Başvuru Formu Ek-3.1’de ve Ek-3.2’de beyan edilen uygun harcama kalemleri, kontroller sonucunda 

uygun olmayan harcama olarak değerlendirilirse, ilgili sıralama kriterlerinden puan alınamayacaktır. 

Başvuru sahibinin yukarıda ifade edilen harcama kalemlerine ilişkin IPARD sıralama kriterinden  puan alıp 

alamayacağına,  Kurum tarafından sözleşme öncesi dönemde İl Koordinatörlüğü ve Merkezde yapılacak tüm 

kontroller sonucunda karar verilecektir. 

Yararlanıcı, kendisine puan sağlamış olan IPARD sıralama kriterini sözleşme dönemi boyunca devam 

ettirmekle yükümlüdür. Söz konusu sıralama kriterinden alınan puanı etkileyebilecek herhangi bir değişiklik 

olması durumunda, Kurum alınan puanı yeniden değerlendirecektir. Bu değerlendirme sonucu yararlanıcının 

aldığı puanın, başvuruyu ilgili çağrıda desteklenecek projeler listesinin dışında bırakacak ölçüde düşmesi 

halinde, yararlanıcı ile imzalanan hibe sözleşmesi feshedilecektir. 

 


